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숭의중학교회계  세입·세출 예산서 

본예산예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2017-02-13 예산액 4,582,121,000

제 1 조 2017회계연도 숭의중학교 학교회계 세입.세출 예산 총액을 세입세출

          각각  4,582,121,000원으로 한다.

제 2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또

         는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립잔에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 

         차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을

         편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교

         운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2017-02-131



세입 세출 예산 총괄

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률 최종예산 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 본예산

기관코드 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

본예산 4,322,150 4,801,623 4,582,121 4,582,121 6.0 4,582,121 -4.6

세입 세출

장 관 누계예산 구성비 정책사업 누계예산 구성비

인적자원 운용 2,920,831 63.7

학생복지/교육격차 해소 1,093,749 23.8

기본적 교육활동 156,391 3.4

선택적 교육활동 56,000 1.2

교육활동 지원 59,504 1.2

학교 일반운영 290,646 6.3

학교 재무활동 5,000 0.1

이전수입 교육비특별회계이전수입 3,941,730 86.0

이전수입 기타이전수입 1,000 0.0

자체수입 학부모부담수입 616,111 13.4

자체수입 행정활동수입 22,280 0.4

기타수입 전년도이월금 1,000 0.0

3/23 2017-02-13발행일 :



2017학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 3,942,7303,706,900 235,830

1.교육비특별회계이전수입 3,941,7303,704,900 236,830

1.교육비특별회계전입금수입 3,941,7303,704,900 236,830

1.사립학교보조금수입 3,941,7303,704,900 236,830

1.인건비재정결함보조

금
2,875,161 0 0

인건비재정결함보조금 : 2,875,161,000원 × 1

교 =
2,875,161,000

2.운영비재정결함보조

금
857,926 0 0무상급식비지원비 : 329,238,000원 × 1교 = 329,238,000

친환경우수식재료지원 : 28,652,000원 × 1교 = 28,652,000

운영비재정결함보조금 : 500,036,000원 × 1교 

=
500,036,000

3.목적사업비보조금 208,643 0 0급식인건비지원 : 183,393,000원 × 1교 = 183,393,000

전문상담사인건비 : 25,250,000원 × 1교 = 25,250,000

2.기타이전수입 1,000 2,000 -1,000

1.사학법인이전수입 1,000 2,000 -1,000

1.법인법정부담금 1,000 2,000 -1,000

1.법인법정부담금 1,000 0 0법인법정부담금 : 1,000,000원×1년= 1,000,000

2.자체수입 638,391 614,250 24,141

1.학부모부담수입 616,111 610,962 5,149

1.수익자부담수입 616,111 610,962 5,149

1.급식비 407,991 414,722 -6,731

1.급식비 384,191 0 0학생급식비 : 2,670원×649명×190일= 329,238,000

교직원급식비 : 3,100원×50명×190일= 29,450,000

친환경급식비 : 2,550,300원×10월= 25,503,000

2.우유급식비 23,800 0 0우유급식비 : 340원×500명×140일= 23,800,000

2.방과후학교활동비 47,000 46,000 1,000

1.방과후학교활동비 47,000 0 0방과후교육활동비 : 23,500,000원×2분기= 47,000,000

3.현장체험학습비 95,120 94,260 860

1.현장체험학습비 95,120 0 02학년수학여행비 : 170,000원×217명= 36,890,000

1학년수련활동비 : 90,000원×180명= 16,200,000

3학년수련활동비 : 90,000원×250명= 22,500,000

1 발행일 : 2017-02-13



2017학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

2학년수련활동비 : 90,000원×217명= 19,530,000

4.졸업앨범비 14,700 12,600 2,100

1.졸업앨범비 14,700 0 0졸업앨범비 : 70,000원×210명= 14,700,000

5.교복구입비 51,300 43,380 7,920

1.교복구입비 51,300 0 0교복구입비 : 285,000원×180착= 51,300,000

2.행정활동수입 22,280 3,288 18,992

1.사용료및수수료 20,000 1,848 18,152

1.사용료및수수료 20,000 1,848 18,152

1.사용료 20,000 0 0매점임대료 : 20,000,000원×1년= 20,000,000

2.기타행정활동수입 2,280 1,440 840

1.이자수입 1,440 600 840

1.이자수입 1,440 0 0예금이자 : 120,000원×12월= 1,440,000

2.기타행정활동수입 840 840 0

1.기타행정활동수입 840 0 0기타잡수입 : 70,000원×12월= 840,000

3.기타수입 1,000 1,000 0

1.전년도이월금 1,000 1,000 0

1.순세계잉여금 1,000 1,000 0

1.순세계잉여금 1,000 1,000 0

1.순세계잉여금 1,000 0 0전년도이월금 : 1,000,000원×1년= 1,000,000

세입합계 4,582,1214,322,150 259,971

2 발행일 : 2017-02-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 2,920,8312,688,583 232,248

1.교직원보수 2,343,9052,053,048 290,857

1.사립학교 교원보수 2,113,2831,834,178 279,105

1.기본급 1,546,102 0 0

1.봉급 1,430,374 0 0봉급  119,197,800×12월= 1,430,374,000

2.정근수당 115,728 0 0정근수당  57,863,770원 ×2월= 115,728,000

2.정액수당 204,313 0 0

1.정근수당 34,530 0 0정근수당가산금  2,877,500원 ×12월= 34,530,000

2.가족수당 30,400 0 0가족수당  2,533,330원 ×12월= 30,400,000

3.자녀학비보조수당 8,200 0 0학비보조수당  2,049,960원 ×4월= 8,200,000

4.육아휴직수당 1,800 0 0육아휴직수당  1,800,000원 ×1명= 1,800,000

5.교원보전수당 960 0 0교원보전수당  80,000원×12월= 960,000

6.교직수당 93,600 0 0교직수당  7,800,000원×12월= 93,600,000

7.교직수당가산금2 9,240 0 0부장수당  770,000원×12월= 9,240,000

8.교직수당가산금4 20,280 0 0담임수당  1,690,000원×12월= 20,280,000

9.교직수당가산금6 360 0 0보건활동수당  30,000원×12월= 360,000

10.관리업무수당 4,943 0 0관리업무수당  411,910원×12월= 4,943,000

3.복리후생비 192,383 0 0

1.정액급식비 48,360 0 0정액급식비  4,030,000원×12월= 48,360,000

2.명절휴가비 144,023 0 0명절휴가비  72,011,490원×2월= 144,023,000

4.기타수당 7,800 0 0

1.직급보조비 7,800 0 0직급보조비  650,000원×12월= 7,800,000

5.초과근무수당 43,002 0 0

1.시간외근무수당 43,002 0 0시간외근무수당  4,300,193원×10월= 43,002,000

6.부담금 119,683 0 0

1.교직원법정부담금 119,683 0 0연금부담금  6,822,510원×12월= 81,871,000

재해보상부담금  526,540원×12월 6,319,000

건강보험부담금  2,624,350원×12월= 31,493,000

1 발행일 : 2017-02-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

2.사립학교 직원보수 230,622 218,870 11,752

1.기본급 159,464 0 0

1.봉급 147,157 0 0봉급  12,263,010원×12월= 147,157,000

2.정근수당 12,307 0 0정근수당  6,153,400원×2월= 12,307,000

2.정액수당 7,355 0 0

1.정근수당 4,560 0 0정근수당가산금  380,000원×12월= 4,560,000

2.가족수당 1,161 0 0가족수당  96,670원×12월= 1,161,000

3.자녀학비보조수당 1,634 0 0학비보조수당  408,300원×4월 1,634,000

3.초과근무수당 5,564 0 0

1.시간외근무수당 5,564 0 0시간외수당  556,330원×10월= 5,564,000

4.복리후생비 28,065 0 0

1.정액급식비 6,240 0 0급식비  520,000원×12월= 6,240,000

2.명절휴가비 14,769 0 0명절휴가비  7,384,080원×2월= 14,769,000

3.연가보상비 7,056 0 0연가보상비  1,763,970원×4명= 7,056,000

5.기타수당 6,540 0 0

1.직급보조비 6,540 0 0직급보조비  545,000원×12월= 6,540,000

6.부담금 23,634 0 0

1.교직원법정부담금 23,634 0 0연금부담금  1,358,060원×12월= 16,297,000

재해보상부담금  61,640원×12월= 740,000

건강보험부담금  549,740원×12월= 6,597,000

2.기타 교직원보수 561,776 623,785 -62,009

1.교직원대체인건비 532,256 594,985 -62,729

1.기간제교원(정원내) 479,678 0 0

1.기간제교원인건비 479,678 0 0정원내기간제인건비  36,262,200×12월 435,147,000

4대보험  3,710,870원×12월= 44,531,000

2.기간제교원(정원외) 52,578 0 0

1.기간제교원인건비 52,578 0 0정원외기간제인건비  4,161,460×12월= 49,938,000

4대보험  220,000원×12월= 2,640,000

2 발행일 : 2017-02-13
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

2.학교운영지원수당 29,520 28,800 720

1.교원연구비 29,520 0 0

1.학교운영지원수당 29,520 0 0교원연구비  60,000원×41명×12월= 29,520,000

3.교직원 복지 및 역량강화 15,150 11,750 3,400

1.교직원연수 8,200 7,350 850

1.혁신교육집합연수(교육력제고) 1,300 0 0

1.일반수용비 620 0 0원고료및소모품비  155,000원×4회= 620,000

2.운영수당 630 0 0강사료  70,000원×9시간= 630,000

3.목적사업업무추진비 50 0 0협의회비  50,000원×1회= 50,000

2.교직원연수비 6,900 0 0

1.교직원복지비 6,900 0 0교원자율연수비  150,000원×40명= 6,000,000

행정직원자율연수비  150,000원×6명= 900,000

2.교직원복지 6,950 4,400 2,550

1.교직원행사추진(자체) 3,300 0 0

1.교직원복지비 3,300 0 0교직원워크샵경비  20,000원×55명×2회= 2,200,000

스승의날행사비  20,000원×55명= 1,100,000

2.교직원체육활동지원(자체) 2,850 0 0

1.교직원복지비 2,850 0 0
교직원건강의날행사  15,000원×55명×2회

=
1,650,000

교직원체육활동활동지원  300,000원×4회= 1,200,000

3.교과연구회(교육력제고) 800 0 0

1.일반수용비 720 0 0활동경비  360,000원×2회= 720,000

2.목적사업업무추진비 80 0 0협의회경비  80,000원×1회= 80,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,093,7491,087,871 5,878

1.급식 관리 598,104 597,593 511

1.학교급식운영 598,104 597,593 511

1.영양사인건비 34,274 0 0

1.무기계약직원인건비 31,217 0 0기본급  1,787,670원×12월= 21,453,000

교통보조수당  60,000원×12월= 720,000

3 발행일 : 2017-02-13
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

명절휴가비  500,000원×2월= 1,000,000

기술정보수당  83,500원×12월= 1,002,000

성과상여금  700,000원×1년= 700,000

위험근무수당  50,000원×12월= 600,000

근속수당  110,000원×12월= 1,320,000

정액급식비  80,000원×12월= 960,000

연가보상비  73,300원×18일= 1,320,000

퇴직금  2,142,000원×1년= 2,142,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,057 0 0국민연금부담금  112,000원×12월= 1,344,000

건강보헙부담금  80,700원×12월= 969,000

산재보험부담금  25,000원×12월= 300,000

고용보험부담금  37,000원×12월 444,000

2.조리사인건비 26,752 0 0

1.무기계약직원인건비 24,318 0 0기본급  1,681,140원×10월= 16,812,000

교통보조수당  60,000원×10월= 600,000

명절휴가비  500,000원×2회= 1,000,000

기술정보수당  20,000원×12월= 240,000

성과상여금  700,000원×1월= 700,000

위험근무수당  50,000원×10회= 500,000

근속수당  70,000원×12월= 840,000

정액급식비  80,000원×10월= 800,000

가족수당  40,000원×12월= 480,000

연가보상비  60,720원×14일= 851,000

퇴직금  1,495,000원×1년= 1,495,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,434 0 0국민연금부담금  89,000원×12월= 1,068,000

건강보헙부담금  89,760원×12월= 1,078,000

산재보험부담금  20,000원×12월= 240,000

고용보험부담금  4,000원×12월= 48,000
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3.조리원인건비 129,087 0 0

1.무기계약직원인건비 116,979 0 0기본급  1,601,090원×5명×10월= 80,055,000

교통보조수당  60,000원×5명×10월= 3,000,000

명절휴가비  1,500,000원×2회= 5,000,000

성과상여금  700,000원×5명×1월= 3,500,000

위험근무수당  50,000원×5명×10월= 2,500,000

근속수당  76,000원×5명×12월= 4,560,000

정액급식비  80,000원×5명×10월= 4,000,000

가족수당  40,000원×3명×12월= 1,440,000

연가보상비  60,700원×5명×14일= 4,249,000

퇴직금  1,735,000원×5명×1년= 8,675,000

2.무기계약직원법정부

담금
12,108 0 0국민연금부담금  85,900원×5명×12월= 5,154,000

건강보헙부담금  61,720원×5명×12월= 3,704,000

산재보험부담금  19,000원×5명×12월= 1,140,000

고용보험부담금  28,620원×5명×12월= 1,718,000

대체근로자인건비  56,000원×7일= 392,000

4.급식재료구입 347,201 0 0

1.급식용식재료비 347,201 0 0농산물  5,200,000원×10월= 52,000,000

공산물  9,785,100원×10월= 97,851,000

축산물  9,000,000원×10월= 90,000,000

수산물  5,000,000원×10월= 50,000,000

김치류  1,300,000원×10월= 13,000,000

친환경쌀  1,600,000원×10월= 16,000,000

친환경식재료  2,835,000원×10월= 28,350,000

5.급식운영비 36,990 0 0

1.일반수용비 17,150 0 0주방용품  780,000원×10월= 7,800,000

주방세제  250,000원×10월= 2,500,000

사무용품  200,000원×2회= 400,000

5 발행일 : 2017-02-13



2017학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

구급용품  105,000원×4회= 420,000

방역소독비  50,000원×6회= 300,000

집기비품수선  230,000원×10회= 2,300,000

피복구입비  1,730,000원×1회= 1,730,000

음식물처리비  150,000원×10월= 1,500,000

교육경비  100,000원×2회= 200,000

2.전기요금 7,200 0 0전기료  600,000원×12월= 7,200,000

3.상하수도료 4,500 0 0상하수도요금  450,000원×10월= 4,500,000

4.연료비 7,835 0 0가스료  783,500원×10월= 7,835,000

5.기타공공요금 305 0 0전화요금  20,000원×12월= 240,000

가스시설검사료  65,000원×1회= 65,000

6.우유급식운영 23,800 0 0

1.우유대금 23,800 0 0우유급식운영  340원×500명×140일= 23,800,000

2.보건 관리 25,705 24,321 1,384

1.학생및교직원보건안전관리 17,211 15,977 1,234

1.학교안전공제회공제료 4,788 0 0

1.학생복지비 4,788 0 0학교안전공제회비  6,840원×700명= 4,788,000

2.학생건강검진비 7,783 0 0

1.학생복지비 7,783 0 0학생건강검진  31,750원×180명= 5,715,000

소변검사  900원×470명= 423,000

구강검사  3,500원×470명= 1,645,000

3.보건실약품구입 2,600 0 0

1.일반수용비 2,600 0 0약품구입  1,000,000원×2회= 2,000,000

전염병예방용품구입  300,000원×2회= 600,000

4.보건실운영비 1,840 0 0

1.일반수용비 1,420 0 0침구세탁비  72,000원×5회= 360,000

사무용소모품구입  100,000원×4회= 400,000

공기청청기렌탈료  55,000원×12월= 660,000
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2.운영수당 420 0 0보건교육강사료  70,000원×6시간= 420,000

5.응급환자후송비 200 0 0

1.일반수용비 200 0 0응급환자후송비  20,000원×10회= 200,000

2.학교환경위생관리 8,494 8,344 150

1.학교먹는물관리 7,594 0 0

1.일반수용비 7,594 0 0정수기관리비  267,800원×12월= 3,214,000

수질검사수수료  150,000원×4회= 600,000

저수조청소비  250,000원×6회= 1,500,000

복도음용수기관리비  38,000원×5대×12월

=
2,280,000

2.방역소독비 900 0 0

1.일반수용비 900 0 0교실방역비  150,000원×6회= 900,000

3.교육격차 해소 401,290 409,372 -8,082

1.급식비지원 357,890 359,722 -1,832

1.무상급식비 329,238 0 0

1.학생지원금 329,238 0 0무상급식지원비  32,923,800원×10월= 329,238,000

2.친환경식재료지원비 28,652 0 0

1.학생지원금 28,652 0 0친환경식재료지원비  2,865,200원×10월= 28,652,000

2.현장체험학습비지원 43,400 49,650 -6,250

1.수학여행비지원 32,550 0 0

1.학생지원금 32,550 0 02학년수학여행비지원  217명×150,000원= 32,550,000

2.수련활동비지원 10,850 0 0

1.학생지원금 10,850 0 03학년수련활동비지원  250명×43,400원= 10,850,000

4.학생복지 68,650 56,585 12,065

1.학생복지운영 68,650 56,585 12,065

1.졸업앨범제작 14,700 0 0

1.학생복지비 14,700 0 0졸업앨범제작  70,000원×210부= 14,700,000

2.교복구입 51,300 0 0

1.학생복지비 51,300 0 0교복구입  285,000원×180착= 51,300,000
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3.행복교과서구입 660 0 0

1.학생복지비 660 0 0행복교과서구입  3,000원×220부= 660,000

4.학생증제작 940 0 0

1.일반수용비 940 0 01학년학생증제작  3,000원×180개= 540,000

학생증제작소모품  400,000원×1회= 400,000

5.절기예배간식비 1,050 0 0

1.학생복지비 1,050 0 0절기예배학생간식비  1,500원×700명= 1,050,000

3.기본적 교육활동 156,391 142,476 13,915

1.교과 활동 19,090 15,130 3,960

1.교과활동지원 1,600 1,600 0

1.기초학력향상지도(교육력제고) 1,600 0 0

1.운영수당 1,500 0 0학습코칭강사료  30,000원×2명×25시간= 1,500,000

2.교육운영비 52 0 0수업물품구입  52,000원×1회= 52,000

3.목적사업업무추진비 48 0 0협의회경비  48,000원×1회= 48,000

2.사회교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 0 0

1.교육운영비 200 0 0수업활동물품구입  100,000원×2회= 200,000

3.수학교과활동 500 500 0

1.수학교과운영 500 0 0

1.교육운영비 500 0 0수업활용물품구입  250,000원×2회= 500,000

4.과학교과활동 8,900 7,580 1,320

1.과학교과운영 5,200 0 0

1.교육운영비 5,200 0 0실습재료비  900,000원×4분기= 3,600,000

실험실습교구구입  800,000원×2회= 1,600,000

2.기술교과운영 1,100 0 0

1.교육운영비 1,100 0 0실습재료비  50,000원×22학급= 1,100,000

3.가정교과운영 1,100 0 0

1.교육운영비 1,100 0 0실습재료비  50,000원×22학급= 1,100,000
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4.무한상상실운영 1,500 0 0

1.교육운영비 1,500 0 0실습재료비  500,000원×2회= 1,000,000

교육용소모품구입  250,000원×2회= 500,000

5.체육교과활동 4,000 2,000 2,000

1.체육교과운영 2,000 0 0

1.교육운영비 2,000 0 0수업용물품구입  500,000원×4회= 2,000,000

2.체육실운영 2,000 0 0

1.비품구입비 2,000 0 0체육실냉난방기구입  1,000,000원×2대= 2,000,000

6.예술교과활동 2,850 2,150 700

1.음악실운영 1,350 0 0

1.일반수용비 350 0 0피아노조율비  350,000원×1회= 350,000

2.비품구입비 1,000 0 0오디오 구입  1,000,000원×1대= 1,000,000

2.미술교과운영 1,500 0 0

1.교육운영비 1,200 0 0수업물품구입  500,000원×2회= 1,000,000

미술교구수리  100,000원×2회= 200,000

2.비품구입비 300 0 0미술작업대구입  300,000원×1개= 300,000

7.외국어교과활동 1,040 1,100 -60

1.영어교과운영 800 0 0

1.교육운영비 800 0 0수업용물품구입  200,000원×4분기= 800,000

2.교내영어캠프운영 240 0 0

1.교육운영비 240 0 0시상품및학생간식  15,000원×16명×1회= 240,000

2.창의적 체험활동 137,301 127,346 9,955

1.자율활동 25,491 25,246 245

1.축제운영비 7,500 0 0

1.교육운영비 7,500 0 0축제음향및조명대여  4,000,000원×1회= 4,000,000

축제운영용품구입  3,500,000원×1회= 3,500,000

2.학교신문발간 3,000 0 0

1.일반수용비 3,000 0 0숭의소식지인쇄  1,500원×1,000부×2회= 3,000,000
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3.체육대회운영 2,300 0 0

1.교육운영비 2,300 0 0체육대회행사비  2,300,000원×1회= 2,300,000

4.각종대회출전비 720 0 0

1.교육운영비 720 0 0대회출전비지원  180,000원×4회= 720,000

5.학생회활동지원 3,996 0 0

1.일반수용비 400 0 0학생회명찰구입  8,000원×50개= 400,000

2.교육운영비 3,196 0 0간부수련회지원  94명×34,000원= 3,196,000

3.학생복지비 400 0 0학생자치활동지원  100,000원×4회= 400,000

6.각종경시대회운영 2,915 0 0

1.교육운영비 2,915 0 0수학경시대회시상품  10,000원×15장= 150,000

경제경시대회시상품  10,000원×10장= 100,000

과학탐구대회시상품  5,000원×63장= 315,000

기술가정경시대회시상품  10,000원×6장= 60,000

영어팝송경연대회시상품  10,000원×30장= 300,000

영어교과서어휘대회시상품  10,000원×9장

=
90,000

학교장배스포츠클럽대회시상품  10,000원

×60장=
600,000

우리말골든벨대회시상품  5,000원×20장= 100,000

한글날글짓기대회시상품  5,000원×20장= 100,000

토론대회시상품  5,000원×20장= 100,000

광고제작대회시상품  5,000원×20장= 100,000

시화대회시상품  5,000원×20장= 100,000

역사골든벨시상품  10,000원×10장= 100,000

역사골든벨운영소모품  200,000원×1회= 200,000

한글날경시대회운영소모품  100,000원×1

회=
100,000

학교장배스포츠클럽대회운영소모품  

400,000원×1회=
400,000

7.학급운영비 4,400 0 0

1.교육운영비 4,400 0 0학급운영비  200,000원×22학급= 4,400,000

8.텃밭가꾸기 660 0 0
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1.일반수용비 660 0 0모종및비료구입  30,000원×22학급= 660,000

2.현장체험학습활동 97,500 94,260 3,240

1.수학여행 36,890 0 0

1.교육운영비 36,890 0 02학년수학여행  170,000원×217명= 36,890,000

2.수련활동 58,230 0 0

1.교육운영비 58,230 0 01학년수련활동  90,000원×180명= 16,200,000

3학년수련활동  90,000×250명= 22,500,000

2학년수련활동  90,000원×217명= 19,530,000

3.인솔교사경비 2,380 0 0

1.여비 2,380 0 0수학여행인솔교사경비  170,000원×8명= 1,360,000

수련활동인솔교사경비  60,000원×17명= 1,020,000

3.동아리활동 2,600 2,600 0

1.문화예술동아리(교육력제고) 1,000 0 0

1.운영수당 150 0 0강사료  30,000원×5시간= 150,000

2.교육운영비 850 0 0활동지원비  425,000원×2회= 850,000

2.민주인권평화동아리(교육력제고) 800 0 0

1.교육운영비 800 0 0활동지원비  200,000원×4회= 800,000

3.독서토론동아리(교육력제고) 800 0 0

1.교육운영비 800 0 0활동지원비  200,000원×4회= 800,000

4.봉사활동 6,560 440 6,120

1.교내봉사활동지원 600 0 0

1.교육운영비 600 0 0환경지킴이학생지원  150,000원×4회= 600,000

2.환경미화용품구입 3,760 0 0

1.일반수용비 3,760 0 0학급환경정리용품  80,000원×22학급= 1,760,000

화장지구입  20,000원×22학급= 440,000

교내조경용화분구입  100,000원×12회= 1,200,000

화장실소모품구입  30,000원×12월= 360,000

3.청소용품구입 2,200 0 0
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1.일반수용비 2,200 0 0청소용품구입  50,000원×22학급×2회= 2,200,000

5.진로활동 5,150 4,800 350

1.진로적성검사비 1,750 0 0

1.일반수용비 1,750 0 0진로적성검수수수료  2,500원×700명= 1,750,000

2.진로직업체험활동비 2,200 0 0

1.교육운영비 2,200 0 0진로체험활동비  100,000원×22학급= 2,200,000

3.진로탐색의날운영 1,200 0 0

1.일반수용비 100 0 0진로탐색의날운영소모품  100,000원×1회= 100,000

2.운영수당 1,100 0 0진로체험의날강사료  50,000원×22명= 1,100,000

4.선택적 교육활동 56,000 80,220 -24,220

1.방과후학교 운영 47,000 46,000 1,000

1.방과후학교운영 47,000 46,000 1,000

1.방과후학교강사수당 44,800 0 0

1.운영수당 44,800 0 0
방과후학교강사수당  22,400,000원×2분기

=
44,800,000

2.방과후교육활동운영 2,200 0 0

1.일반수용비 2,200 0 0
방과후교육활동운영비  1,100,000원×2분

기=
2,200,000

2.독서활동 9,000 34,220 -25,220

1.독서활동운영 9,000 34,220 -25,220

1.도서구입 8,000 0 0

1.도서구입비 8,000 0 0도서구입  10,000원×800권= 8,000,000

2.도서관운영 1,000 0 0

1.일반수용비 300 0 0운영소모품구입  150,000원×2회= 300,000

2.교육운영비 700 0 0독서의날운영  200,000원×2회= 400,000

다독자격려시상품  150,000원×2회= 300,000

5.교육활동 지원 59,504 60,116 -612

1.교무업무 운영 18,712 8,670 10,042

1.교무학사운영 18,712 8,670 10,042

1.교무학사운영 1,160 0 0
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1.일반수용비 1,160 0 0교무수첩구입  15,000원×45권= 675,000

출석부구입  15,000원×25권= 375,000

연수자지명프로그램비  110,000원×1년= 110,000

2.교육활동홍보 7,190 0 0

1.일반수용비 6,910 0 0홍보용현수막제작  88,000원×10회= 880,000

학교홍보물제작  1,500원×800개= 1,200,000

학사력제작  3,630원×1,000부= 3,630,000

학교설명회책자제작  3,000원×200권×2회

=
1,200,000

2.교육운영비 280 0 0학교설명회다과  70,000원 ×4회= 280,000

3.입학식및졸업식행사운영 4,700 0 0

1.일반수용비 1,700 0 0입학식행사비  500,000원×1회= 500,000

졸업장케이스제작  1,200원×1,000장= 1,200,000

2.교육운영비 3,000 0 0
졸업식행사물품및시상품  3,000,000원×1

회
3,000,000

4.교육과정계획서제작 1,440 0 0

1.일반수용비 1,440 0 0교육과정계획서제작  18,000원×80권= 1,440,000

5.교내학력평가관리 4,222 0 0

1.일반수용비 4,222 0 0OMR카드  220,000원×2박스= 440,000

답안지봉투  14,000원×5개= 70,000

인쇄용신문용지  20,000원×40박스= 800,000

인쇄기잉크및마크터용지  272,800원×4회= 1,092,000

인쇄실소모품  10,000원×2회= 20,000

인쇄기렌탈료  150,000원×12월= 1,800,000

2.생활지도운영 26,650 28,500 -1,850

1.학생생활상담지도 26,250 27,900 -1,650

1.전문상담사인건비 25,250 0 0

1.기간제직원인건비 25,250 0 0전문상담사인건비  2,104,100원×12월= 25,250,000

2.상담실운영비 1,000 0 0

1.일반수용비 600 0 0상담실소모품구입  150,000원×4회= 600,000
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2.교육운영비 400 0 0상담학생간식구입  100,000원×4회= 400,000

2.학교폭력예방 400 600 -200

1.학교폭력대책위원회운영비 400 0 0

1.일반업무추진비 400 0 0위원회운영비  100,000원×4회= 400,000

3.학습지원실 운영 7,342 6,552 790

1.방송실운영 2,200 1,610 590

1.방송실운영 1,600 0 0

1.일반수용비 1,400 0 0방송장비수선  250,000원×4회= 1,000,000

방송실소모품구입  400,000

2.교육운영비 200 0 0방송반교육경비  100,000원×2회= 200,000

2.방송장비확충 600 0 0

1.비품구입비 600 0 0방송보조장비구입  600,000원×1대= 600,000

2.정보화실운영 5,142 4,942 200

1.학교정보화지원 2,040 0 0

1.일반수용비 1,600 0 0수업용기자재수리  200,000원×4회= 800,000

수업용소모품구입  200,000원×4회= 800,000

2.기타자산취득비 440 0 0업무용소프트웨어구입  440,000원×1년= 440,000

2.학내망관리 3,102 0 0

1.일반수용비 3,102 0 0홈페이지관리용역  88,000원×12월= 1,056,000

정보화기기유지보수료  110,000원×12월 1,320,000

학내망사용료  33,000원×12월= 396,000

교내메신져관리  330,000원×1년= 330,000

4.교육여건 개선 6,800 16,394 -9,594

1.교육환경개선 6,800 16,394 -9,594

1.노후책걸상교체 6,800 0 0

1.비품구입비 6,800 0 0노후책걸상교체  68,000원×100조= 6,800,000

6.학교 일반운영 290,646 257,884 32,762

1.학교기관 운영 112,237 89,476 22,761
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1.부서기본운영 48,357 35,210 13,147

1.교장실운영 9,160 0 0

1.일반수용비 1,650 0 0방석세탁비  100,000원×2회= 200,000

업무용소모품구입  100,000원×4회= 400,000

학교경영자배상책임보험료  1,050,000원

×1년=
1,050,000

2.여비 1,200 0 0학교장출장여비  100,000원×12월= 1,200,000

3.일반업무추진비 2,950 0 0사업추진경비  150,000원×12월= 1,800,000

교직원경조사비  50,000원×23회= 1,150,000

4.직책급업무추진비 3,360 0 0직책급업무추진비  280,000원×12월= 3,360,000

2.행정실운영 16,382 0 0

1.일반수용비 7,767 0 0사무용소모품구입  200,000원×12월= 2,400,000

우편요금  50,000원×12월= 600,000

재정보증보험료  400,000원×1회= 400,000

교육시설재난공제회비  1,100,000원×1년= 1,100,000

CMS수수료  33,000원×12월= 396,000

각종입찰수수료  50,000원×12월= 600,000

민간프로그램사용료  143,000원×12월= 1,716,000

퇴직연금수수료  550,000원×1년= 550,000

인증서갱신수수료  4,400원×1회= 5,000

2.여비 1,200 0 0관내외출장여비  100,000원×12월= 1,200,000

3.교직원복지비 210 0 0특근매식비  7,000원×3명×10회= 210,000

4.일반업무추진비 2,020 0 0행정협의회경비  160,000원×4회= 640,000

내빈접대용다과구입  80,000원×12월= 960,000

급식실협의회경비  105,000원×4회= 420,000

5.비품구입비 5,185 0 0책상  183,000원×1개= 183,000

회의용테이블셋트  595,000원×1조= 595,000

민원접수대  300,000원×1개= 300,000

파티션  2,792,000원×1조= 2,792,000
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물품보관함제작  250,000원×1개= 250,000

탕비실기구  850,000원×1조= 850,000

프린터구입  215,000원×1대= 215,000

3.교무실운영 21,965 0 0

1.일반수용비 10,240 0 0사무용소모품구입  550,000원×12월= 6,600,000

사무용기기수리  200,000원×5회= 1,000,000

디지털인쇄기렌탈료  150,000원×12월= 1,800,000

공기청청기사용료  70,000원×12월= 840,000

2.여비 9,600 0 0관내외출장여비  800,000원×12월= 9,600,000

3.교직원복지비 525 0 0특근매식비  7,000원×15명×5회= 525,000

4.일반업무추진비 1,600 0 0업무협의회경비  16,000원×50명×2회= 1,600,000

4.진학실운영 350 0 0

1.일반수용비 200 0 0사무용소품구입  100,000원×2회= 200,000

2.일반업무추진비 150 0 0사정회다과구입  3,000원×50명= 150,000

5.진로상담실운영 500 0 0

1.일반수용비 300 0 0사무용소모품구입  150,000원×2회= 300,000

2.교육운영비 200 0 0진로상담학생간식  100,000원×2회= 200,000

2.행정지원인력운용 63,880 54,266 9,614

1.사무실무사인건비 63,880 0 0

1.무기계약직원인건비 58,600 0 0본봉  1,550,000원 ×2명×12월= 37,200,000

장기근무가산금  50,000원×1명×12월= 600,000

정액급식비  130,000×2명×12월= 3,120,000

명절휴가비  950,000원×2명×2월= 3,800,000

성과상여금  700,000원×2명×1년= 1,400,000

초과근무수당  10,000원×10시간×12월= 1,200,000

연차수당  60,000원×2명×15일= 1,800,000

퇴직금  2,300,000원×2명×1년= 4,600,000

가족수당  40,000원×1명×12월= 480,000
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정근수당  350,000원×2명×2월= 1,400,000

직급보조비  125,000원×2명×12월= 3,000,000

2.무기계약직원법정부

담금
5,280 0 0국민연금부담금  70,000×2명×12월= 1,680,000

건강보험부담금  60,000×2명×12월= 1,440,000

산재보험부담금  40,000×2명×12월= 960,000

고용보험부담금  50,000×2명×12월= 1,200,000

2.시설 장비 유지 173,369 164,188 9,181

1.학교시설장비유지 173,369 164,188 9,181

1.공공요금 56,265 0 0

1.전기요금 42,720 0 0전기요금  3,500,000원×12월= 42,000,000

지하수급수용전기요금  60,000원×12월= 720,000

2.상하수도료 6,600 0 0상하수도료  550,000원×12월= 6,600,000

3.기타공공요금 6,945 0 0전화요금  530,000원×12월= 6,360,000

위성방송수신료  48,680원×12월= 585,000

2.제수수료및부담금 15,640 0 0

1.일반수용비 15,640 0 0장애인고용부담금  3,635,000×4분기= 14,540,000

정화조수거수수료  1,100,000원×1회= 1,100,000

3.각종용역관리 38,544 0 0

1.일반수용비 38,544 0 0소방시설관리용역  220,000원×12월= 2,640,000

전기안전관리용역  250,000원×12월= 3,000,000

폐기물처리용역  400,000원×12월= 4,800,000

무인경비용역  300,000원×12월= 3,600,000

인력경비용역  1,300,000원×12월= 15,600,000

조경관리용역  1,500,000원×4회= 6,000,000

화장실청소용역  968,000원×3회= 2,904,000

4.난방비 1,440 0 0

1.연료비 1,440 0 0산촌관난방비  240,000원×6월= 1,440,000

5.시설일반관리 61,480 0 0
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1.일반수용비 61,480 0 0시설물수선비  3,000,000원×12월= 36,000,000

급식실수선비  900,000원×12월 10,800,000

시설물수리용품구입  920,000×12월= 11,040,000

에어컨필터청소  65,000원×56실= 3,640,000

3.학교운영 협력 5,040 4,220 820

1.학교운영위원회운영 2,120 1,980 140

1.학교운영위원회운영 2,120 0 0

1.여비 320 0 0정책회의참석여비  10,000원×8명×4회= 320,000

2.일반업무추진비 1,800 0 0운영위원회운영경비  150,000원×12명= 1,800,000

2.학부모협력 2,200 940 1,260

1.학부모시험감독운영 200 0 0

1.일반수용비 200 0 0운영물품구입  100,000원×2회= 200,000

2.학부모동아리지원 2,000 0 0

1.일반수용비 2,000 0 0합창동아리물품지원  500,000원×2회= 1,000,000

독서문학기행지원  1,000,000원×1회= 1,000,000

3.유관기관협력 720 1,300 -580

1.지역발전협의회운영 720 0 0

1.일반업무추진비 720 0 0지역발전협의회경비  180,000원×4회= 720,000

7.학교 재무활동 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 5,000 0

1.예비비 5,000 0 0

1.예비비 5,000 0 0예비비  5,000,000원×1년= 5,000,000

세출합계 4,582,1214,322,150 259,971
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